
POLITECHNIKA 
BYDGOSKA 

im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich 

Z AR Z Ą DZ EN IE NR Z.114.2023.2024 

Rektora Politechniki Bydgoskiej 

im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich 

z dnia 19 kwietnia 2024 r. 

w sprawie wysokości stypendium rektora przyznawanego z funduszu stypendialnego 

w semestrze letnim roku akademickiego 2023/2024 

Na podstawie art. 95 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742, z późn. zm. 1 )) oraz § 6 ust. 4 Regulaminu 

świadczeń dla studentów Politechniki Bydgoskiej im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich 

wprowadzonego zarządzeniem nr Z.163.2022.2023 z dnia 24 sierpnia 2023 r. oraz 

w porozumieniu z Uczelnianą Radą Samorządu Studenckiego zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wysokość stypendium rektora dla studentów finansowane z funduszu 

stypendialnego, w semestrze letnim roku akademickiego 2023/2024 wynosi 1200 zł 

i przyznawane jest na okres 4 miesięcy. 

§ 2. Przepisy § 1 stosuje się od 1 marca 2024 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

RE 

prof. dr hab. inż. 

IJ Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. I 088, 1234, 1672, 
1872 i 2005 oraz w 2024 r. poz. 124 i 227. 




